anciero del Presupuesto del Sector Publico para el Año Fiscal 2A24 y la Directiva N" 0001-2024-EF/50.01 , Directiva
la Ejecución Presupuestaria, aprobada mediante Resolución Directoral N" 0009-2024-EF/50.01, se determina

que es factible emitir opinión favorable de Disponibilidad Presupuestal por el monto de S/ 3,160.00 {Tres mil ciento
sesenta con 00/100 soles), con cargo en la Fuente de Financiamiento 5. Recursos Determinados, R.ubro 07, Fondo de
Compensación Municipal, para la ejecución del Plan de Trabajo "Primera Audiencia Pública de Rendición de Cuentas
2024", presentado por la Sub Gerencia de Planificación, Modernización y Cooperación Técnica.